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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

TS

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte l rptComprobanteGastos rdic I
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 020 |07 2023 5701 5701
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE {(04-DDGL-DDFEF-2022 4020
DE FACTURAS
{
RPA RTQ DEV
A
g?g"’i:t'::: REGULARIZAGIGN g::,f: ° OTROS GASTOS T T ]
Guenta
. . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banco: Monetaria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Banefictario: 1804242533 | GUERRERO LASCANO DARWIN DARIO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ©ORG N.Prest DESCRIPCION MONTCOC
o1 00 00C 001 980102 1701 001 Q000 0000 Obligacicnes de Ejercicios Anteriores por Egresos en 240.00
Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
VA 0.00
S5UB - TOTAL 240.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: GUERRERQO LASCANO DARWIN DARIC.- RENDICION Y LIQUIDACION DEL FONDO Nro. 829 POR VIATICOS AL INTERIOR POR LA

COMISION REALIZADA A PORTOVIEJO MANTA DEL 04 AL 07 DE AGOSTO, COMISION PARA DAR SEGUIMIENTO Y CONTROL DE

LOS Xt JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES 2022

DATOS APROBACION
ESTADO T APROBADO:
APROBADO T apiodag o0
. OUBISIIA ’
FECHA: : ‘
24/07/2023 _
Funcionaﬁﬁj’ﬁgspggﬂble. T o Director Financiero



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

U. Ejecutora:

148 | MINISTERIO DEL DEPORTE

L Reporte

rptComprobanteGastos.rdic

9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 020 [o7 | 2023|] 5701 5701
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SiN DETALLE 004-DDGL-DDFEF-2022 4020
DE FACTURAS
RPA RTO DEV
Clase d J
Registro: REGULARIZACION Glaso de OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
. - 1121501 FTE 1 ANTICIPQ VIATICOS
Banco: Menetaria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1804242533 |GUERRERQ LASCANO DARWIN DARIO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:
24/07/2023

Funcionario Responsable Director Financieto




CALCULD DE ¥IATICOS ANTICHPADOS AL INTERIOR

I¥AI-0093-2022

_ INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION ;
delepsne L

T T w 7 I T T supTaTAL 7 T - T . 1 T
TECHA H H H H VALOR A | VALDE & . VhLoR H i H
Mo soucTuo o | UMIBADALA | #UESTO QUE NIVEL FECHA FECIA TRODE MO.DUAS VALOR H i OAWTES vALOR VALOR COMPROBANTES ~ TOTAL A VALDA ENTREGA { ronpo RUTa AT
H H LA i i i H .
NO-| INGRISG. ALTONIZATION CEOULR MOMBRE QUE PERTENECE oCUPA i DE PAGO ACTIVRIADES REALIZADAS | SAl CAPA | aa | LFGADA | TRAMSPORTE . vintics viaric |PEAKS PASAIES| COMPUSTIBL | aTROS D FHTENTAN, RECRIR DE VINTA PAGAR DISCONTAR G | o oy | DFSERVACIONES Eocr | semesty AEKEA CZ
TRAMKTE . | i | | ! eseanas| 7% 0% i _ TRANSFEHERIR .
” | , 1 ! !
i | ' . | J
! | ! | _ \ ! i
93 |26/07/2022  004-00G.-DOFFF-2022 1804242531 JHM_.“ dn Niwa Gurls ;.:..1 G047 | CRCAIN2E | Terreste © 3 $ 7anov|s 5 H - % % woDo 5 leeec § rioc |$ 16R.00[ 5 10O | & 28000 | § 2awoo) s Cy b N85 0602 | NiA | wa !
+ Edueacion fisics o + f . 7
, ! _ o
| , . “ | | . . |
TaTAL S acpafs . 5 . g BT 1% 4006 3 1680005 200 3 16h0c $ 1600 | 5 sapcc|s 260,00
VALER DEC VIATICO ZiG00
—| VALOR DEL ANTHIPOD 2a009|
[ BESCONTAR DELRGL -
Fecha ingreso Solicitud. 28/07/2027 Hora
Fecha ingrasa Informe: 18412/2022 Hora:

QIRECEIGN FINANC.ERA 03 AGOSTA gel 2622
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W S Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACKON PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLINUENTO DE
FECHA DE SOLICITUD (27-07-2022
SERVICIOS INSTITUCIONALES: 004-DDGL-DDFEF-2022 { )
VIATICOS X MOVILIZACIONES X| SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
WPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: DARWIN GUERRERC  [PUESTO QUE OCUPA: ANALISTA DE DEPORTES
B INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0 EL
[CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: ISERVIDOR: DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO Y
PORTOVIE]JO-MANTA/MANABI EDUCACION FISICA
FECHA SALIDA HORA $ALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{04-08-2022} {12h00) {07-08-2022} {15h00)

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: DARIO GUERRERO, FRANCISCO ECHEVERRIA, MARGARITA SANCHEZ,

[DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE: SEGUIMIENTO ¥ CONTROL DE .i.DS XI JUEGODS
DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES 2022

TRANSPORTE
TIPO DE . SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMEBRE DE RUTA :
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritirno, gtros) dd-mmm- hhemm dd-mmm- hhemem
aaaa aaaa
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITC/PORTOVIEIO /| 04/08/2022 | 12HDO | 0a/08/2022 19hG0
TERRESTRE INSTITUCIONAL PORTOVIEJO/MANTA | 05/08/2022 | 08HOG | 05/08/2022 09HOO
TERRESTRE INSTITUCIONAL MANTA/PORTOVIEIO | 05/08/2022 | 16HOD | 0S/08/2022 17H0O
TERRESTRE INSTITUCIONAL PORTOVIEIQ/EUTO | 07/08/2022 | 12HO0 | 07/08/2022 19H00
DATOS PARA TRANSFERENCIA L
NOMBRE DEL BANCO: . TiPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
PICHINCHA : AHORROS: 2200678135

GUILLERMOW..
ALEJANDROz: 32
Nombre: Ledo. Darwin Dario Guerrero Lascano Nombre: Ledo. ALEJANDRO SAENZ
Cargo: ANALISTA DE DEPORTES Cargo: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y
_ C.1.:1804242533 EDUCACION FISICA

- INOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion,
icon por lo menos 72 horas de anticipacién at cumplimienta de los
servicios institucionales; salvo el tzso de gue por necesidades
instituclonales Iz Autoridad Neminadora autorice.
= De ng existir dispanibilidad presupuestaria, tanto la
salicitud come la autorizacion quedaran insubsistentes
» Fiinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentra del término de 4 dizs de curnplido el senvicio
instrtucional.
Nombre: Abg. VALENTINA CENTENO Estd prohibido conceder servicios institucionales durante tos
Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica dias de descanso obligatoric, con exception de (as Mxmas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados
por la Maxima Autoridad o su delegada

PRECCION FivaneitRy  Ministerie
RECERCION 08 Ditcimtenepy — © Deperte

£

v
Gobierno : suntos
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>
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Ministeria del Deporte

INFORME DEL CUMPUIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ' -
NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE . o
SERVICIOS INSTITUCIONAES: & o FECHA INFORME: _
004-DDGL-DDFEF-2022 P (0/8-08-2022)
: - ‘DATOE GENERALES o e
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: & )
GUERRERQ LASCANO DARWIN DARIO o ANALISTA DE DEPORTES "
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: ~f"NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA C L SERVIDOR:
MANTA-PORTOVIE)O-CHONE.CALCETA DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FISICA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIQ INSTITUCIONAL: ALFREDO GALARRAGA, FRANCISCO ECHEVERRA, CARLOS LARA, MARGARITA
SANCHEZ),BDI}JS’ MER(o;"Rocio VILLA, ALEIANDRO SAENZ, DARIO GUERRERO, IVAN GUANGLIQUIN.#"

RAAE DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

JUEVE&: DE AGOSTO DE 20 i

12160 gtz de Quito a P Joviejd'/

15H0Prlegada a Portovip
21HO0 Beunidn para)ézﬁoda la parte logistica para la inauguracion de los XI Juegos Deportivos Nacionales
Pre-luveniles 2::2/2"/"’
23130 Descan ) )

R( S o iy

VIE Dgﬁ:}os AGOSTC DE 2022 /
08H p)&ﬂida de Portoviejo a Ma::j

09HO@ Llegada a Manta '

09H0O0 a 13HOO Asistencia al Estadie Jocay de Manta para realizar ei seguimiento técnico de Ia disciplina de
Futbol y.que cumplan a cabalidad el de€zrrollo del evento, todo se realizd sin ninguna novedad.
13HOYAlmuerzo i

14 g%aﬁda de Manta a Portoviej

15H00" legada a Portoviejo

15HC0 a 17H30 Organizar de deportistas que desfilan en la inzuguracion de los luegos y coordinacion logistica.
17H30 Inauguracidn de los Juegos Nacionales Pre- Juveniles.

20H00 Asistencia al congresillo técnico de Tae Kwon Do, en el Museo del Deporte, Compleja la California
22H00 Reunidn para distribucién para asistir a los escenarios deportivos de Fitbol y Tae Kwon Do ¥ proceder
con el seguimiento técnico y etaboracién del Boletin Téenico.

0DHOO Descanso P :

- T - -~

R : .-~/ - L
SABOA?{G, DE AGOSTO DE 2022 ’/ g
08h00 Salidz de Portoviejo a Chone” ),/
09Hoqftfegada a Chone para realizar el segliimiento técnico de la g ciplina de Fathol y que cumplan a cabalidad
el desagrollo del evento, todo se realizd sin ninguna novedad./
11H30/(a’l'ida de Chone a Calceta

12h00 Llegada a Calceta para realizar el seguimiento téenico de |a disciplipﬁfde Futbol y que cumplan a
cabalidad el desarrollo del evento, togo“se realizd sin ninguna novedad.”

14H00 Almuerzo -
15H80Q.5alida de Calceta a Port/ovfejo.
16H legada a Portoviejo .

16HO0 a 19HO0 Seguimiento técnico a la disciplina de Tae Kwon Do.

19HRO Reunien para andlisis técnico de los juegos. E——— ST
20H00 Elaboracion del boletin técnico. " DIREEEIBN FINANE(E Ministeria
23H30 Dpscanso // i NANCIERA de! Deporte
S / _; _ RECEPCION BE BAEUMENTOR

DOMINGO 07 DE AGOSTO DE 2022 / _ . s A

10H00 a 17H00 Retorno de Portoviejo a Quito A 5(1
EHUG tlegada a Quito U 8 22 ]

= [ s

AMEAS

=7

NOMBRE: i
[ i Ecrﬂug‘poa
‘i V
EE AP "k » :
» Gobierno Juntos

~f 5, del Encuentro l fo logramos

v Uexdion postal







PlEMisterico cial Qe orte

TINERARIO SAUDA  / LLEGADA NOTA
; 7
FECHA c 4 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
(dd-mmm-aaaa) 04'08_2027 07-08-2022 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
! residencia ¢ trabajo habituales 6 de! cumplimiento del servicio
E institucional segun sea el caso, hasta su liegada de estos sitios.
HORA 12HO0 17H00 8
(hh:mm)
TRANSPORTE
TIPG DE . SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE - = —
(Agreq, terrestre, TRANSPORTE RUTA FEH"A, + HORA ¢ FECHA /~ HORA
maritimo, otros)/ | dd-mmm-daaa £  hh:mm d-mmm-aaaz | hh:mm
v ; SR : F =
TERRESTRE ’f/ ANSTITUCIONAL QUITO/PORTOUIEJ# 04/08/2022 12H0C ¢ 04/08/2022 19H00
4 ; vl . "
! /"’I < ,r’} I £
TERRESTRE, },) INSTITUCIONAL PORTOVIEIQ/ MANTA 05/08/2022 08HOD ~ 05/08/2022 Q9HQO «
:- 7 - / R y i
TERRESTRE |, INSTITUCIONAL MANTA/PORTOVIEID ,é/osfzozz /= 1400 /[ {05/08-2022 15HOO t/
F ‘ A 7 . B
7 71 / 6/ s /
TERRESTRE ,’ . INSTITUCIONAL PORTO\/"IEJO,:’CHON&’s 06/08/2022 08HOO | 6/081’2022 09HAG
v -
L 3 K i .f’
7 . 7 ;
/| s | oboaton /
TERRESTRE : ! OINSTITUCIONAL CHCINE_/CALCETA /0872022 11H30 { 06/08-2022 12HOOD _
; Z i z 7 e R /r
TERRESTRE, INSTITUCIONAI? CALCE A/PORTOVIEJO O /_GS'/ZOZZ 15HOO 66/08-2022 16HGO ©
ki
i 77 7 ]
TERRESTRE INSTITUCIONAL i FPORTOVIE)O/QUITO 07/0g/2022 10HOG 07/08/2022 17H00
4

NOTA: En caso de haber ytilizado

transparte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a borde o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA QE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

DARWIN DARIO
GUERRERC
LASCANO

Ledo. Darwin Darig Guerrers Lascano
Cargo: ANALISTA DE DEPORTES .
C.1.:1804242533 ;

NOYA

El presente infarme deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario |3
liquidacion se dermorara e incluso de ne presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
Institucicnales sea superior al nGmero de dias autorizados, se
deberd adjuntar (3 autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
¢ su delegado.

FIRMAS géamoaul_éy

FIRMA DE LA O EL REsPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDD#
COMISIONADO 4

¥ GUILLERMO
thel ALEJANDRO SAENZ
%! METTA

&

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

1% VALENTINA
CENTENO
¥ ARTEAGA

Nombre: Ledo. ALEJANDRO SAENZ
Cargo: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION
FISICA

Nombre: Abg. VALENTINA CENTENO
Cargo: SUBSECRETARIA DE DESARRGLLO DE LA ACTIVIDAD
FISICA

Cadine postal oo

5 . :
» Gobierno  Juntos

“f 4 det Encuentro

I lo logramos






Hrmado

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0577-MEM

Quito, D.M.,, 28 de julio de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: Solicitud de adelanto de vidticos funcionarios de la Direccién de Deporte
Formativo Y Educacion Fisica, para el desplazamiento a Manabi ¢
Imbabura, para el seguimiento y control técnico de los XI Juegos
Deportives Nacionales de Prejuveniles 2022.

De mi Consideracion:

Por medio del presente me permito comunicarle que en Memorando Nro.
DDFEF-2022-0506-MEM de fecha 11 de julio de 2022 y en hoja de ruta de fecha 11 de
julio de 2022 y al memorando Nro. DDFEF-2022-0576-MEM de fecha 28 de julio 2022
se AUTORIZA el desplazamiento y fines de semana de los funcionarios de la Direccién
de Deporte Formativo y Educacién Fisica, a la provincia de Manabi del 3 de agosto al 4
de septiembre de 2022, para que asistan a realizar el Seguimiento y Control Técnico de
los XI Juegos Deportivos Nacionales Prejuveniles 2022.

La Direccidén Financiera emite la Certificacién Presupuestaria Global del sistema ESIGEF
N° 254 de 2 de junio de 2022 por un valor de cuarenta mil con 00/100 délares de los
estados Unidos de América.

Por lo expuesto anteriormente, solicito a usted muy comedidamente su autorizacin y
disponga a quien corresponda se realicen las gestiones necesarias para que se conceda el
respectivo anticipo de vidticos, a los funcionarios, con la finalidad de cubrir los gastos
que demandan la estadia durante el cumplimiento de la comisién de servicios de acuerdo
al siguiente detalle,

~NV

- Gobierno , Juntos

i s def EMCUentro le logramos

por Cuiipux

1/3



to firmado electrini

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0577-MEM

Quito, D.M., 28 de julio de 2022

:

ELANTO DE VIATICOS DESPLAZAMIENTO A MANABI E IMBABURA PARA
ALIZAR EL SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES

REJUVENILES 2022
PRESUPUESTO GENERAL
NFUNCIO ARIOIFU
N NCIONES ~ SEDE NOCHESV.UNITARIOV.TOTALFECHAS
COORDINADOR DEL1al9
R
I ’S‘kgq’;ND O IDELOS JUEGOS MANABI & $ 130,00 $1.040 DE
NACIONALES AGOSTO-2022
COORDINACION! DEL 3 al 13
P ICARLOS LARA [DE LOS JUEGOS MANABf |10 $ 80,00 $800 DE
NACIONALES IAGOSTO-2022
ICOORDINACION DEL 13 al 23
3 Sflﬁzg(z) DE LOS JUEGOS MANABI |10 $ 80,00 [$800 DE
NACIONALES AGOSTOQ-2022
VAN SEGUIMIENTO, DEL 3 al 13
i CONTROLY  MANABf |10 $ 80,00 [$300 DE
GUANOLIQUINY < 1s10A AGOSTO-2022)
SEGUIMIENTO, DEL 4 al 13
5 g’m‘gﬁm‘ CONTROLY  MANABI B $ 8000 $720 DE
LOGISTICA IAGOSTO-2022
SEGUIMIENTO, DEL 5 ai 10
5 gﬁﬁ}%\\r(ERDE CONTROL y IMBABURAS $ 80,00 $400 DE
LOGISTICA IAGOSTO 2022
SEGUIMIENTO
IALFREDO ’ . DEL 4 al 7 DE
7 CONTROLY  MANABI 3 $ 80,00 $240
GALARRAGA | (GIoTICA AGOSTO-2022
SEGUIMIENTO
DARIO ' . DEL 4 al 7 DE
CONTROLY  MANABI 3 $ 80,00 $240
F GUERRERO " raryey IAGOSTO-2022
SEGUIMIENTO
FRANCISCO ’ DEL 4 al 7 DE
) ICONTROL Y MANABf 3 $ 80,00 [$240
ECHEVERRIA | onrey IAGOSTO-2022
SEGUIMIENTO,
10ROCIO VILLA ICONTROLY  MANABf 3 $ 80,00 [$240 if}lé‘stTalO?zDOI;Z
| LOGISTICA
. DEL 4 al 7 DE
11DORIS MERO INAUGURACIONMANABf 3 $ 80,00 $240 AGOSTO-2022
TOTAL $5.760

Se adjunta los siguientes documentos:
1.-Autorizacién del Director de Deporte Formativo y Educacién Fisica
2.- Solicitud del Funcionario

3.- Certificacion Presupuestaria.

Sin otro particular, me despido

por Quipux

+4 Vv

> Gobierno , v
*# ;. detEncuentro | lo
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0577-MEM

Quito, D.M., 28 de julio de 2022

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ledo. Guillermo Alejandro Saenz Mejia . .
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FISICA

Anexos:

- hoja_de_ruta_md-ddfef-2022-0506-mem05 66988001658871084.pdf
- md-ddfef-2022-0506-mem062260200165 8871095.pdf

- md-ddfef-2022-0576-mem.pdf

- hoja_de_ruta_md-ddfef-2022-0576-mem pdf

Copia:

fArmade

e por Quiptx

Msc. Carlos Fernando Lara Tapia
Analista de Deportes 3

Sr. Mgs. ivan David Guanoliguin Nasimba
Analista de Deportes 3-SP7

Sr. Mgs. Francisco Xavier Echeverrfa Aguirre
Analista de Deportes 3 - SP7

Sr. Ledo. Gustave Marcelo Sdnchez Padiila
Analista de Deportes 1

Srta. Mgs. Margarita Trinidad Sanchez Ruiz
Analista de Deportes 1-SP4

Sr. Darwin Dario Guerrero Lascano
Analista de Recreacién 1-SP4

Leda. Magaly Campoverde Cedillo
Analista de Deportes 1-SP4

Sra. Leda. Rocio Villa Escobar
Asistente de Educacién Fisica-SP1

Srta. Tlga. Doris Jessenia Mero Anchundia
Secretaria de Direccién-SPA3

Srta. Abg. Valentina Centeno Artggs;
Subsecretaria de Desarrollo de N2

SV

-+ Gobierno
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FOR - CAF-RF-06

Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIE

**¥presentacion de
Fact ali i
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC _-"Valor - ura valida _"mﬂc...m validada en el
s ~"  hasta sistema SRI
/ pd yd i NO
1 07/08/2022 | GUIFERZA 001-001-0175 / 1306074384001 $180,00 X
2
\\\
TOTAL 180,007
FACTURAS DE ALIMENTACION
**¥presentacion de
Factur. li i
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor ctura valida mmﬂ:q.m validada en el
hasta sistema SRI
si | nNo
FACTURAS DE MOVILIZACION
¥¥¥Presentacion de
Factur, li i
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor ctura valida _"mnﬁ:q.m validada en el
hasta sistema SRI
Sl NO
1
TOTAL 180,00

***Los funcionarios n@cm_‘

K A

| : L
Elaborado por i % CORRRERG

HS DARWIN DARIO

Nombre: DARWIN DARIO GUERRERO LASCAND

C.1: 1804242533

dan validar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.







r

[ FERNANDEZ ZAMBRANO JOSE LUIS

GUIFERZA

Direccidn VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON
Matriz:

Direccién

Sucursal: EMILIO MACIAS

QBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON A LADO DEL COLEGIO PAULO

8t

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

TR

y 0708202201 13060743840012001001000000175 123456'.’{81 1)

RUC: 1306074384001
FACTURA ?
No. 001-001-000000175 /

NUOMERO DE AUTORIZAGION
0708202201130607438400120010010000001757 d
34567811

07/08/2022 08:43:00.000

I
|
|

f
f Razdn Social / Nombres y Apeil}dos

/r 0/ 0812022

} Fecha de Emisién
ﬁ

DARWIN GUERRERO

ldentificacién: 1804242533

Guia Remision:

Direcciéon  QUITO
Tod. Cod. - Detalie Detalle Detalle Precio . io S (o A
| Principal | Auxiiar | Co°f Deseripoion | Gicional | Adictonai | Adicionai Unitario | Subsidic Péz‘;':i:i: Descuento Precic Tstal
; - '
oo | | HOTEL+AUMEN, . 2357
5 AGOSTO 53,57 oo .00 o ‘ﬁﬂ _
g - e
. . | HOTEL+ALIMEN. . /7 7 S
5 AGOSTGC 53,57 Q.00 G.00 o £ -~
i
- ; HOTEL+ALIMEN. 53,57
& ACOSG 53,57 0.00 0.00 b 3.8
/"-
. . SUBTOTAL 12% E
informacion Adicional
SUBTOTAL IVA 0% e
Utreccion QUITO SUBTOTAL NC OBJETO VA o e
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| IVA 12% o 1eae
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r_ Forma de Pago
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8/8/22, 9:45 SRl - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

@
&
&

Validez de comprobantes electrénicos

A través de asta funcionalidad usted podra identificar [a validez de los comprobantes electronicos autorizados

£5C0ofa Una opcion

i FOEA020 1 1ANDENTAZR40012 FGODENHNTTH
@ Clave de Acceso OF0KI0020 1 1ANENTA3AA00 12001 D0 GINNN01 75

7. Numero de Autorizacion

.+ Archive

srehive |

tigtas de oomprobantes AUTORIZABOS 2n Ambiente de PRODUCCION

FERNANE
TR0 A TAALDT | AAMBRANG JOSE

Lk

Fuehing

Ei{los) comprobante(s) consultado(s) as(son) AUTORIZADO(s) por &1 Servicio de Hentas Internas.
La presenta consulta no valida la infarmacion censignada en el documento ni la existencia real de la transaccion,

Se recuerta que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rehajas retencicnes falsas o inexistentes o
superiores a las que procedan legaimente utitizando comprohantes de venta, retencion o docuimentes complementarios, para
evitar el page de los tributos debidos serd sancionado coh pena privativa de libertad.

Base Legal: Codigo Tributario: articulo 17; Cédigo Qrgdnico integral Penal: articuio 298,

Lista ce comprahanies NG AUTORIZADOS en Armbisnte de PRODUGCION

“ s -~

Ei{los) comprabante({s) consuitado(s) NO es(son) avtorizado{s} por el Servicio de Rentas Internas.

L1513 de comprabantes en estado POR PROCESAR an Amblente e PRODUCTICN

R AR A e

El{los) comprobante(s) consultadols) estan en estado por procesar.

Listy de complabantas PENDIENTES DE ANULAR &0 Ambiente de PROGUCCION

El{las) comprobante(s) consuitado(s) pendientels) de anular.

de romprobantes ANULADOS e Ambients de PROD

Prhges

Ei(los} cémpwhante(s) éonsuitado(s) anulado{s).

https:h’srienlinea.sri.gcb.ecfcomprobantes-electronicos-interneﬂpublico!validezComprobantes.jsf

1



Guerrero Lascano Darwin Dario

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOQS

LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

004-DDGL-DDFEF-2022

NUMERC DE CEDULA

1804242533

Direccion De Deporte Formativo y Educacion Fisica

LUGAR DE LA COMISION

Partoviejo/Manta

ZONA

TIEMPO COMISION
NIVEL VALOR VIATICO
VIATICOS SUBSIST ALIMEN
200 $ 80,00 3

Peajes/Pasajes/Combustible/ Otros
VALOR TOTAL
Valor a sustentar 70%
 Valor sustentado
Valor resta.n.te 30% h
VALOR VIATICO TOTAL
YALOR A TRANSFERIR

ANTICIPO DADO
VALOR A DESCONTAR

VALOR A CANCELAR

W n v an

240,00

240,00
168,00
168,00

72,00
240,00
0,00
240,00
0,00






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION

Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

504

Unid. Desc:

FECIIA DE FELABORACIGN

1e|05|23

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTO
o 00 oo 001 980102 1701 om 0000 0000  Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en Servicios $23,134.65
TOTAL PRESUPUESTARIO $23,134.65
TOTAL
SON: VEINTITRES MIL CIENTO TREINTA ¥ CUATRO DOLARES CON 65/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:
En referencia al memorando No. MD-DPI-2023-0783-MEM certifico ta disponibilidad presupuestaria para Ia tarea "Pago de vidticos" - Obligaciones de Ejercicios
Antaricres por Gastos en Bienes y Servicios. Godigo Tarea DF.001. Actualizacién CP No. 279,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
16/06/2023

Funcienario Responsable

Dircctor Financiero







